八、设立分支（代表）机构
关于***协会申请设立分支（代表）机构的请示
[直管协会上报文]
国务院国有资产监督管理委员会：
我会代管的＊＊＊协会于＊年＊月＊日召开了第＊届＊次理事会(或常务理事会)，会上审议通过了设立＊＊＊专业委员会（工作委员会、分会或办事处）的决议。经我会初审，该分支机构的设立符合《社会团体分支机构、代表机构登记办法》有关规定。现将该协会申请材料报你委，请予审核。
联系人：              联系电话：
              ***协会[直管协会]
               **年**月**日
***协会申请设立分支（代表）机构的请示（三份）
国务院国有资产监督管理委员会：

我会＊届＊次理事会审议通过了设立*＊*专业委员会（工作委员会、分会或办事处）的决议，现向你委申请办理相关手续。

一、申请理由[需充分说明成立的必要性、可行性]

    二、业务范围：[据实详尽描述，提供分支机构工作条例亦可]

请予批准。

    联系人：               联系电话：

　　附件：1、理事会（或常务理事会）会议纪要（一式三份）
2、分支（代表）机构住所产权或使用权证明（一式三份）
3、社会团体业务范围（加盖公章，一式四份）
4、社会团体分支（代表）机构登记申请表（一式四份）

　　　　　　　　　　       ***协会[代管协会]
                                  **年**月**日
附件一：

***协会理事会（或常务理事会）会议纪要

[需载明审议通过设立该分支机构的内容]

附件二：
分支（代表）机构住所产权或使用权证明

　　[住所如为产权房，请出具产权证明；如为租赁房，请出具租赁协议及租赁方产权证明；如为无偿提供使用，请出具提供方的承诺证明]

附件三：

社会团体业务范围

[打印协会章程“第二章　业务范围”，并加盖协会公章]
附件四：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　编号： 06

社会团体分支（代表）机构登记申请表

	社团名称

	机构代码

	登记证号

	分支（代表）机构名称

	住所及电话

	机构负责人

	身份证号

	本人签字

	分支（代表）机构负责人简历

	时间

	单位
	职务

	（在此处盖负责人单位人事章）

	社团法定代表人签章：

社团盖章：

                   年   月   日
	业务主管单位审查意见
（印章）

经办人： 　            年   月   日

	登记管理机关审批

	审    核
	批    准

	承办人：      负责人：

年   月   日
	年   月   日

                    （请以A4纸正反两面打印）

	社会团体履行内部程序：

	分支机构业务范围：

	申请理由：

PAGE
60